

МСЗУ 2690
2240

ДОГОВІР № 930

На послуги з омолоджувальної обрізки дерев

м. Павлоград

“ 28 ” листопада 2024 р.

Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» скорочено КНП «Центр ПМСД» БСР ДО», іменований надалі «Замовник», в особі директора Любові СМЕЛОВСЬКОЇ, що діє на підставі Статуту з однієї сторони, та Комунальне підприємство «Затишне місто» Павлоградської міської ради, іменоване надалі „Виконавець” в особі директора Василя КОРІНЕВСЬКОГО, діючого на підставі Статуту, уклали договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується виконати відповідно до умов дійсного договору послуги код ДК 021:2015 - 7734 0000 -5 – «Підрізання дерев і живих огорож». Послуги з омолоджувальної обрізки дерев на території КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги «Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Хуторська, буд. 9 м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400, Україна, номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021-2015:7734 1000-2 «Підрізання дерев».

1.2. Склад та обсяги послуг, що доручаються до виконання Підряднику, визначені дефектним актом, кошторисом, договірною ціною, які є невід'ємною частиною цього Договору.

1.3. При виконанні даного договору сторони керуються: „Правилами визначення вартості будівництва” ДСТУ Б Д.1.1.-1:2013 із змінами та доповненнями, діючим законодавством України та особливими умовами даного договору.

1.4. Місце надання послуг: Україна, 51400, Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Хуторська, буд.9

2. Договірна ціна

2.1.Вартість матеріальних ресурсів, транспортних витрат, вартість експлуатації будівельних машин і механізмів, визначається на підставі кошторисних нормативів і компенсується по фактичних витратах Виконавця, які Виконавець відображає в актах приймання виконаних робіт та ресурсних відомостях і несе відповідальність за їх достовірне відображення в бухгалтерських документах Виконавця та зберігання.

2.2.Загальна сума договору складає: 18 929 грн. 02 коп. (Вісімнадцять тисяч дев'ясот двадцять дев'ять гривень 02 копійки) з ПДВ; в тому числі ПДВ складає 3 154 грн.84 коп. (Три тисячі сто п'ятдесят чотири грн. 84 коп), сума договору без ПДВ – 15 774 грн.18 коп.

3. Строки виконання робіт

3.1. Виконавець зобов'язується виконати послуги:

початок робіт – 28 листопада 2024 р.

завершення робіт - 31 грудня 2024 р.

3.2. Перегляд строків виконання послуг може здійснюватись з незалежних від Виконавця обставин:

3.2.1. непереборної сили (форс-мажор);

3.2.2. зупинка роботи не з вини Виконавця;

3.2.3. зупинка фінансування;

3.3. Рішення про перегляд строків виконання послуг оформлюється додатковою угодою.

4. Розрахунки і платежі

4.1. Замовник протягом 5 (п'яти) днів, після підписання акту виконаних робіт №КБ-2в і довідки №КБ-3 за звітний місяць здійснює розрахунки за виконані послуги.

5. Права та зобов'язання Виконавця

5.1. Виконавець бере на себе зобов'язання:

5.1.1. Виконати всі послуги, які визначено в Договорі в повному обсязі та у встановлені строки по акту виконаних робіт.

5.1.2. Здійснити за взаємною згодою з Замовником всі додаткові послуги, що виникнуть в ході виконання основних послуг, згідно з додатковою угодою.

5.1.3. Відповідати за дотримання санітарних, пожежних та будівельних норм при виконанні робіт підвищеної безпеки.

6. Права та зобов'язання Замовника

6.1. Замовник бере на себе зобов'язання:

6.1.1. Забезпечити прийняття від Виконавця виконаних послуг і провести з ним розрахунки у порядку, передбаченому цим договором.

6.1.2. Замовник здійснює розрахунки за виконані послуги на поточний рахунок Виконавця.

7. Виконання, здача і приймання послуг

7.1. Виконавець зобов'язаний виконувати послуги у відповідності з вимогами дефектного акту, кошторису, договірної ціни, будівельних норм та правил, які є невід'ємною частиною цього Договору.

7.2. Акт виконаних робіт №КБ-2в і довідка №КБ-3 надається Виконавцем представнику Замовника після виконання робіт. Замовник не пізніше 3-х діб повертає Виконавцю акт виконаних робіт №КБ-2в і довідку №КБ-3 про вартість виконаних робіт з підписом та печаткою.

7.3. Здача-приймання виконаних послуг після закінчення виконання послуг здійснюється відповідно діючим нормам і правилам.

7.4. Якщо при здачі-прийманні виявлені недоліки, то вони підлягають виправленню Виконавцем у встановлений Замовником термін.

7.5. Обрізати дерева з дотриманням вимог охорони праці.

8. Майнова відповідальність і звільнення від неї

8.1. При порушенні своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України.

8.2. Сторона, яка своїми діями завдала збитків іншій стороні, повинна їх відшкодувати в повному обсязі. Відшкодування завданих збитків не звільняє Сторони від виконання інших обов'язків за Договором.

8.3. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання і неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором на час дії обставин непереборної сили.

9. Порядок розв'язання спорів

9.1. Сторони зобов'язуються докладати зусиль для вирішення спорів у досудовому порядку, в тому числі шляхом проведення переговорів, пошуку взаємоприйнятних рішень, залучення експертів, продовження строків врегулювання розбіжностей, внесення змін в умови договору тощо.

9.2. У разі вирішення спорів у судовому порядку Сторони будуть звертатися до суду за місцем знаходження.

10. Строк дії Договору

10.1. Строком Договору є час, протягом якого Сторони будуть здійснювати свої права та виконувати свої обов'язки відповідно до цього Договору.

10.2. Договір набуває чинності з моменту його укладання і діє до **31 грудня 2024 року** або до повного виконання зобов'язань обома сторонами в частині взаєморозрахунків.

11. Інші умови

11.1. Умови цього договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим укладенням додаткової угоди.

11.2. Сторони мають право розірвати договір при порушенні його умов, письмово повідомивши про це іншу Сторону за 7 днів та письмово обґрунтувавши причини.

12. Юридична адреса та реквізити сторін

Виконавець:

КП «Затишне місто» ПМР

51400, м. Павлоград, вул. Шевченка, 63
IBAN: UA543348510000000026009145078
в АТ «ПУМБ» МФО 334851
код ЄДРПОУ 37085410
ПІН 370854104108
Св-во № 100298429
контактний телефон (05632) 4-61-13
телефон 066-085-35-77
zmisto@ukr.net

Замовник:

КНП «Центр ПМСД» БСР ДО»

51400, Дніпропетровська обл.,
м.Павлоград, вул. Хуторська, буд. 9
Код ЄДРПОУ 37735655
ПІН № 377356504105
IBAN:UA118201720344390002000079702
в ДКСУ України
IBAN:UA363052990000026000050344496 ✓
в КБ «Приватбанк» м. Дніпро
Св-во платника ПДВ № 19041047500039
+380953316422. pavlaicpmsd@gmail.com



Директор

Василь КОРІНЕВСЬКИЙ



Директор

Григорій СМЕЛОВСЬКА

(назва організації)

Підрядник КП "Затишне місто" Павлоградської міської ради

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з омолоджувальної обрізки дерев на території КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги
«Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Хуторська, буд. 9 м. Павлоград, Дніпропетровська
область, 51400, Україна

Вид договірної ціни: тверда.

Складена в поточних цінах станом на 19 лютого 2024 р

№ Ч.ч	Обґрунту- вання	Найменування витрат	Вартість . тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівель- них робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	11,28386	11,28386	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	3,22054	3,22054	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	0,95321	0,95321	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	7,11011	7,11011	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	2,55932	2,55932	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	1,04900	-	1,04900
		Разом	14,89218	13,84318	1,04900
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,58469	0,58469	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,29731	-	0,29731
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	15,77418	14,42787	1,34631
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	15,77418	14,42787	1,34631
12		Податок на додану вартість	3,15484	-	3,15484
		Всього договірна ціна	18,92902		

Керівник підприємства
організації замовника

Любов СМЕЛОВСЬКА

Керівник генеральної
підрядної організації

Василь КОРНЕВСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО

КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги" Богданівської сільської ради Дніпропетровської області"

(назва організації, що затверджує)

Любов СМЕЛОВСЬКА

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 28 " лютого 2024р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги з омолоджувальної обрізки дерев на території КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги «Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Хуторська, буд. 9 м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400, Україна

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Обрізування дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 40 см до 50 см	м3	3,8	
2	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 32 см	шт	7	
3	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів понад 32 см	шт	2	
4	Навантажування гілок та колод на транспортні засоби з використанням екскаватора-навантажувача з місткістю ковша 1 м3	м3	3,8	
5	Навантажування гілок на транспортні засоби вручну	м3	12	
6	Перевезення залишків порубки самоскидами МАЗ на відстань 11 км	т	5,52	
7	Експлуатація автомобіля при переміщенні бригади робітників, вантажопідйомність автомобіля 3 т	км	20	

Склав інженер з ПКР Раїса ЛЯЩЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Данешова ТМ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з омолоджувальної обрізки дерев на території КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги «Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Хуторська, буд. 9 м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400, Україна

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Послуги з омолоджувальної обрізки дерев на території КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги «Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Хуторська, буд. 9 м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400, Україна

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13,84318 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07643 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,79500 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-114-4 стосовно	Обрізування дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 40 см до 50 см	м3	3,8	1848,38 461,65	1241,78 292,59	7023,84	1754,27	4718,76 1111,84	6,7900 3,1360	25,8 11,92
2	КБ1-193-6	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 32 см	100шт	0,07	9522,90 5366,67	- -	666,60	375,67	- -	82,4500 -	5,77 -
3	КБ1-193-7	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів понад 32 см	100шт	0,02	14641,05 9067,68	- -	292,82	181,35	- -	136,8500 -	2,74 -
4	КК1-30-5	Навантажування гілок та колод на транспортні засоби з використанням екскаватора-навантажувача з місткістю ковша 1 м3	1 м3	3,8	178,22 27,76	150,46 28,27	677,24	105,49	571,75 107,43	0,4600 0,2898	1,75 1,1
5	КК1-30-4	Навантажування гілок на транспортні засоби вручну	1 м3	12	66,98 66,98	- -	803,76	803,76	- -	1,1100 -	13,32 -
6	С331-9-2 варіант 2	Перевезення залишків порубки самоскидами МАЗ на відстань 11 км	т	5,52	281,16 -	281,16 101,35	1552,00	-	1552,00 559,45	- 1,2250	- 6,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ШР1-14-1	Експлуатація автомобіля при переміщенні бригади робітників, вантажопідйомність автомобіля 3 т	10 км	2	133,80 -	133,80 39,59	267,60	-	267,60 79,18	- 0,5418	- 1,08
		Разом прямі витрати по кошторису					11283,86	3220,54	7110,11 1857,90		49,38 20,86
		Разом будівельні роботи, грн.					11283,86				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					953,21				
		всього заробітна плата, грн.					5078,44				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2559,32				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					716,56				
		Всього будівельні роботи, грн.					13843,18				

		Всього по кошторису					13843,18				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					76,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5795,00				

Склав

інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Раїса ЛЯЩЕНКО

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з омолоджувальної обрізки дерев на території КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги «Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Хуторська, буд. 9 м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400, Україна

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

на Послуги з омолоджувальної обрізки дерев на території КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги «Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Хуторська, буд. 9 м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400, Україна

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн	транспортна складова, грн	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	49,38	65,22			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,8				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	14,1	92,08			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,4				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	6,19	115,77			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	76,43				
		Середній розряд робіт	розряд	2,8				
II. Будівельні машини і механізми								
6	+КБМ201-11 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т для перевезення робітників	маш. год	0,86	311,17			
7	+&КБМ203- 1004-28	Автогідропідіймачі, висота підйому 28 м (Ісуза)	маш. год	7,448	633,56			
8	+КБМ206-338- П1 варіант 1	Експаватор-навантажувач марки Хюндай	маш. год	0,874	654,17			
9	+С331-9-2 варіант 2	Перевезення залишків порубки самоскидами МАЗ на відстань 11 км	т	5,52	281,16			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	+КБМ280-26-8-ЖК варіант 1	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u> Бензопила дискова "STIHL HS82"	маш. год	15,3225				
11	+С111-70 варіант 1	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Бензин автомобільний А-95	т	0,011645	56232,60	55130,00	-	1102,60
12	+С1999-9005 варіант 1	Олива 2-х тактна	кг	0,2329	137,88	137,88	-	-
13	С1999-9006 варіант 1	Олива І-40	кг	4,13708	64,36	64,36	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 19 лютого 2024 р.

Склад інженер з ПКР Раїса ЛЯЩЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Данилова Т.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з омолоджувальної обрізки дерев на території КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги «Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Хуторська, буд. 9 м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400, Україна

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

на Послуги з омолоджувальної обрізки дерев на території КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги «Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Хуторська, буд. 9 м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400, Україна

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці, нездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР18-114-4	3,8	9.9260 37,72	0,088	0.8735 3,32	115,93	101,26 384,79	754,24 2866,11	188,21 715,20	6,99	69,38 263,64	358,85 1363,63
2	КБ1-193-6	0,07	82.4500 5,77	0,088	7.2556 0,51	115,93	841,14 58,88	5366,67 375,67	1365,72 95,60	6,99	576,33 40,34	2783,19 194,82
3	КБ1-193-7	0,02	136.8500 2,74	0,088	12.0428 0,24	115,93	1396,12 27,92	9067,68 181,35	2302,04 46,04	6,99	956,58 19,13	4654,74 93,09
4	КК1-30-5	3,8	0.7498 2,85	0,088	0.0660 0,25	115,93	7,65 29,07	56,03 212,92	14,01 53,24	6,99	5,24 19,91	26,90 102,22
5	КК1-30-4	12	1.1100 13,32	0,088	0.0977 1,17	115,93	11,32 135,84	66,98 803,76	17,23 206,76	6,99	7,76 93,12	36,31 435,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	C331-9-2	5,52	1,2250 6,76	0,088	0,1078 0,6	115,93	12,50 69,00	101,35 559,45	25,05 138,28	6,99	8,56 47,25	46,11 254,53
7	ШР1-14-1	2	0,5418 1,08	0,088	0,0477 0,1	115,93	5,53 11,06	39,59 79,18	9,93 19,86	6,99	3,79 7,58	19,25 38,50
Разом:			70,24		6,19		716,56	5078,44	1274,98		490,97	2482,51

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$=(716,56 + 5078,44 * 1) * 0,0078 = \mathbf{45,20 \text{ грн.}}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$=(716,56 + 5078,44 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{9,94 \text{ грн.}}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$=(716,56 + 5078,44 * 1) * 0,003739 = \mathbf{21,67 \text{ грн.}}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: $2482,51 + 45,20 + 9,94 + 21,67 = \mathbf{2559,32 \text{ грн.}}$

Склав

інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Раїса ЛЯЩЕНКО

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

на Послуги з омолоджувальної обрізки дерев на території КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги «Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Хуторська, буд. 9 м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400, Україна

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Послуги з омолоджувальної обрізки дерев на території КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги «Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Хуторська, буд. 9 м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400, Україна

(витрати - за прийнятими нормами)

Звітний період 1 (лютий 2024 р.)

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	49,38	65,22				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,8					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	14,1	92,08				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,4					
5		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальновиробничих витрат	люд.год	6,19	115,77				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	76,43					
		Середній розряд робіт	розряд	2,8					
		II. Будівельні машини і механізми							
6	+КБМ201-11 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т для перевезення робітників	маш. год	0,86	311,17 267,61				
7	&КБМ203- 1004-28	Автогідропідіймачі, висота підйому 28 м (Ісуза)	маш. год	7,448	633,56 4718,75				

1	2	3	4
8	+КБМ206-338-П1 варіант 1	Екскаватор-навантажувач марки Хюндай	маш. год
9	+С331-9-2 варіант 2	Перевезення залишків порубки самоскидами МАЗ на відстань 11 км	т
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.
		Бензин	кг
		Дизельне паливо	кг
		Мастильні матеріали	кг
		Гідравлічна рідина	кг
		Охолоджуюча рідина (тосол)	кг
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>	
10	+КБМ280-26-8-ЖК варіант 1	Бензопила дискова "STIHL HS82"	маш. год
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>	
11	+С111-70 варіант 1	Бензин автомобільний А-95	т
12	+С1999-9005 варіант 1	Олива 2-х тактна	кг
13	С1999-9006 варіант 1	Олива І-40	кг
		Разом по розділу III	грн.

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
0,874	<u>654,17</u> 571,74				
5,52	<u>281,16</u> 1552,00				
	7110,10				
2,692					
32,577					
3,437					
0,766					
0,017					
15,3225					
0,011645	<u>56232,6</u> 654,83	<u>55130,00</u> 641,99	<u>-</u> -	<u>1102,6</u> 12,84	
0,2329	<u>137,88</u> 32,11	<u>137,88</u> 32,11	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
4,13708	<u>64,36</u> 266,26	<u>64,36</u> 266,26	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
	953,20	940,36	-	12,84	

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Перевірив Данишова В.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з омолоджувальної обрізки дерев на території КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги «Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Хуторська, буд. 9 м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400, Україна

Розрахунок загальновиробничих витрат до Акту КБ-2в № №

на Послуги з омолоджувальної обрізки дерев на території КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги «Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Хуторська, буд. 9 м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400, Україна

Звітний період 1 (лютий 2024 р.)

Номер локального кошторису	Найменування локального кошторису	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах. люд.год	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загально-виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01-01	Послуги з омолоджувальної обрізки дерев на території КНП «Центру первинної медико – санітарної допомоги «Богданівської сільської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Хуторська, буд. 9 м. Павлоград, Дніпропетровська область, 51400, Україна	70,24	6,19	716,56	5078,44	1274,98	490,97	76,81	2559,32
Разом:		70,24	6,19	716,56	5078,44	1274,98	490,97	76,81	2559,32

Склав

інженер



Раїса ЛЯЩЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив



Данилова Т.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]